ПРОЕКТ

(вносится главой Администрации

   городского округа город Кумертау Республики Башкортостан)

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 17 декабря 2014 года № 39-5

«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан,

и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной

службы городского округа город Кумертау Республики Башкортостан,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Республики Башкортостан от 31.12.2009 № УП-729 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, и государственными гражданскими служащими Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями и дополнениями) Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 17 декабря 2014 года № 39-5 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

	Председатель Совета

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан
	                                                             О.А.Астахов

г. Кумертау

«_____»______________ 2018 года

№ ______